



# GRÁFICA POTENCIAL

Impressos em Off-Set em UMa ou Mais Cores e Carimbos em Geral

Fone: (65) 3251-2316

E-mail: [graficapotencial01@gmail.com](mailto:graficapotencial01@gmail.com)

Av. Mato Grosso, 1110 - Centro - CEP: 78.285-000 - São José dos Quatro Marcos - Mato Grosso

Insc. Estadual: 13.164.463-7

CNPJ: 00.822.126/0001-41

MACIEL DA SILVA & CIA LTDA - ME

A

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO

Cód. Produto	Descrição	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
121.001.003	BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - TIPO B2 PARA ANOREXIGENOS, DE 01 VIA COM 50 FOLHAS, NUMERADO	BLOCO	25	R\$ 38,00	R\$ 950,00
121.001.001	BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - TIPO PRESCRICAO E TRATAMENTO, DE 01 VIA COM 100 FOLHAS, NUMERADO, PARA CONTROLE DE APLICACAO- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	250	R\$ 24,90	R\$ 6.225,00
111.005.019	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE ATESTADO MEDICO, 1 VIA, MEDINDO 14,5X20CM, 1X0 COR, TINTA ESCALA, EM OFF-SET, 56G, COLADO- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 16,90	R\$ 1.690,00
111.005.005	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLOGICO, COM 100 FOLHAS, COLADO, 1 VIA MEDINDO 20,5X29,7CM, 4 X 0 CORES, TINTA ESCALA, EM OFF-SET, 56G	BLOCO	25	R\$ 24,90	R\$ 622,50
111.005.014	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE FICHA B, TUBERCULOSE, COM 100 FOLHAS, COLADO, FRENTE E VERSO, 1 VIA MEDINDO 21X30CM, 1 X 0 COR EM OFF-SET, 56G.	BLOCO	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
111.005.015	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE FICHA, REGISTRO DE ATIVIDADES, PROCEDIMENTO, COLADO, FRENTE E VERSO, 1 VIA MEDINDO 21,5X29CM, 1 X 0 COR EM OFF-SET, 56G - BLOCO 50 FOLHAS	BLOCO	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
111.005.006	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE PRONTUARIO DE ATENDIMENTO AMBULATORIO, COM 100 FOLHAS, COLADO, 1 VIA MEDINDO 21X31CM, 1 X 1 COR EM OFF-SET, 56G	BLOCO	25	R\$ 25,00	R\$ 625,00
111.005.009	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE RECEITUARIO PARA DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E NUMERADOS COM 50 FOLHAS NA COR BRANCA	BLOCO	25	R\$ 25,00	R\$ 625,00
111.005.010	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE REGISTRO DIARIO, DENGUE, PNCD, FRENTE E VERSO, COLADO, 1 VIA MEDINDO 29,5X21,3CM, 1 X 0 COR EM OFF-SET, 56G - BLOCO 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
111.005.013	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE REQUISICAO DE MAMOGRAFIA, FRENTE E VERSO, COLADO, MEDINDO 21X29CM, 1X1 COR, EM OFF-SET - BLOCO 100 FOLHAS	BLOCO	25	R\$ 29,50	R\$ 737,50
111.005.017	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO RECEITUARIO MEDICO, TAMANHO A4, PAPEL 75 G/M², DESTACAVEL, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	250	R\$ 27,50	R\$ 6.875,00
111.005.004	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - FICHA DE CADASTRO DO PACIENTE, 50X2 CARBONADO, MEDINDO 20,9X27,7CM, CONTENDO 50 FOLHAS	BLOCO	25	R\$ 39,00	R\$ 975,00



# GRÁFICA POTENCIAL

Impressos em Off-Set em UMA ou Mais Cores e Carimbos em Geral

Fone: (65) 3251-2316

E-mail: graficapotencial01@gmail.com

Av. Mato Grosso, 1110 - Centro - CEP: 78.285-000 - São José dos Quatro Marcos - Mato Grosso

Insc. Estadual: 13.164.463-7

CNPJ: 00.822.126/0001-41

MACIEL DA SILVA & CIA LTDA - ME

111.005.024	CAPA DE PROCESSO - CAPA DE PROCESSO - OFFSET GRAMATURA DE 180 G/M2, TAMANHO A-3 NA COR BRANCA, COM IMPRESSAO EM MEIA-FOLHA, APENAS NA FRENTE, CONFORME LAYOUT A SER FORNECIDO (ACAO DE PROCESSO)	UND.	1200	R\$ 2,00	R\$ 2.400,00
111.007.002	CARIMBO - TIPO DE MESA, BASE DE MADEIRA, RETANGULAR, MEDINDO 7X6CM, MANUAL	UND.	50	R\$ 53,90	R\$ 2.695,00
111.007.001	CARIMBO - TIPO DE MESA, RETANGULAR, EM MADEIRA, TAMANHO 5,50X4,00CM, MANUAL	UND.	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
007.704.149	CARIMBO AUTOMATICO	UND.	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
111.005.027	CARTAO - COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 21 X 13 CM, PAPEL 150 G/M², IMPRESSAO FRENTE E VERSO. - CENTO 100	UND.	50	R\$ 96,50	R\$ 4.825,00
111.005.025	CARTAO - COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 25 X 8,5 CM, PAPEL 150 G/M², IMPRESSAO FRENTE E VERSO.- CENTO 100	UND.	50	R\$ 96,50	R\$ 4.825,00
111.005.026	CARTAO - COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 25 X 8,5 CM, PAPEL 150 G/M², IMPRESSAO FRENTE E VERSO.- CENTO 100	UND.	50	R\$ 105,00	R\$ 5.250,00
111.001.015	CARTAO - COM MEDINDO (15 X 10,5)CM, EM PAPEL COUCHE BRILHO, PESANDO 210G, EM COM IMPRESSAO (ENVELOPE UNIVERSAL BRANCO)	PACOTE	125	R\$ 250,00	R\$ 31.250,00
111.001.016	CARTAO - TIPO POSTAL, FORMATO (10 X 15)CM,PAPEL SUPREMO PESANDO 250G,IMPRESSAO EM POLICROMIA NA FRENTE- PACOTE COM 100	PACOTE	125	R\$ 250,00	R\$ 31.250,00
111.005.028	CERTIFICADO / DIPLOMA - CERTIFICADO DIGITAL A3, COM TOKEN - CENTO 100	UND.	105	R\$ 297,00	R\$ 31.185,00
111.005.030	CONTROLE DE TRAFEGO DE VEICULO - 030- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	5	R\$ 232,00	R\$ 1.160,00
111.003.046	ENVELOPE - SACO,EM PAPEL SULFITE, COM LOGOMARCA,26,00X36,00CM, BRANCO - CAIXA COM 100	CAIXA	117	R\$ 232,00	R\$ 27.144,00
039.063.030	ENVELOPE GRANDE 31X41 C/ LOGOTIPO DA PREFEITURA	UND.	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
111.003.045	ETIQUETA AUTO-ADESIVO PARA USO MANUAL - RETANGULAR,MEDINDO (25,4 X 63,5)MM,CONTENDO POR FOLHA 33 ETIQUETAS,PADRAO,COM 100 FOLHAS POR BLOCO	BLOCO	150	R\$ 143,00	R\$ 21.450,00
111.005.021	FORMULARIO - EM PAPEL SULFITE, A4, 75G/M2- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
111.005.029	FORMULARIO - TALAO NO FORMATO (15 X 21)CM, DE UNICA COR, PAPEL AUTOCOPIATIVO COM NUMERACAO - BLOCO COM 100	BLOCO	150	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00
111.001.009	IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - BLOCO RELATORIO OCORRENCIAS E ATENDIMENTO - IMPRESSAO EM OFF-SET, EM PAPEL SULFITE 75G, MEDINDO 21X30 CM - BLOCO 100 FOLHAS	BLOCO	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
111.001.012	IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - DO TIPO BLOCO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FICHA DE VISITA,	BLOCO	105	R\$ 30,00	R\$ 3.150,00





# GRÁFICA POTENCIAL

Impressos em Off-Set em UMA ou Mais Cores e Carimbos em Geral

Fone: (65) 3251-2316

E-mail: [graficapotencial01@gmail.com](mailto:graficapotencial01@gmail.com)

Av. Mato Grosso, 1110 - Centro - CEP: 78.285-000 - São José dos Quatro Marcos - Mato Grosso

Insc. Estadual: 13.164.463-7

CNPJ: 00.822.126/0001-41

**MACIEL DA SILVA & CIA LTDA - ME**

	MEDINDO 21 X 30 CM, EM PAPEL SULFITE 75G, IMPRESSAO EM OFF SET.-BLOCO COM 100FOLHAS				
111.001.018	IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - PANFLETO 4X0 CORES, NO PAPEL OFF SET 90G,MEDINDO (150 X 210)MM,ACABAMENTO EM CORTE RETO- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	600	R\$ 37,00	R\$ 22.200,00
039.063.047	LAUDO SOLICITAÇÃO P/ AUTORIZAÇÃO PROCEDIMENTO AMBULATORIAL A4	BLOCO	250	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
111.006.002	PANFLETO - MEDINDO (16 X 23)CM,IMPRESSOS - PANFLETOS COLORIDO,EM PAPEL COUCHE BRILHO 115G, COM FOTOLITO - PACOTE COM 50 FOLHAS	PACOTE	850	R\$ 35,00	R\$ 29.750,00
111.006.003	PANFLETO - MEDINDO 15,00X21,00CM,IMPRESSAO NA FRENTE EM POLICROMIA,EM PAPEL COUCHE BRILHO 115G - PACOTE COM 50 FOLHAS	PACOTE	870	R\$ 35,00	R\$ 30.450,00
007.717.776	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - CARIMBO AUTOMATICO, NUMERADOR, EM METAL COM 6 DIGITOS, TAMANHO 5 X 21 MM	UND.	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
007.702.153	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOENTINTAVEL,30,0X69,0MM	UND.	125	R\$ 100,00	R\$ 12.500,00
007.702.133	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO,MODELO 30	UND	125	R\$ 70,00	R\$ 8.750,00
007.704.152	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO,MODELO 40	UND	125	R\$ 80,00	R\$ 10.000,00
007.702.151	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO,MODELO 4930	UND	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
007.704.151	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO CARIMBO EM MADEIRA, RETANGULAR,MEDINDO7,00X3,00CM.	UND	160	R\$ 50,00	R\$ 8.000,00
007.702.055	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - REFIL PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO, 38,0X14,0MM	UND	30	R\$ 41,00	R\$ 1.230,00
007.702.137	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - RESINA PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO,MODELO 10	UND	125	R\$ 50,00	R\$ 6.250,00
007.702.044	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - TIPO AUTOMATICO, AUTO-ENTINTADO, 38,0X14,0MM	UND	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
007.714.257	SERVICO DE CONFECCAO DE CARTAO DE VISITA - EM PAPEL COUCHE IMPRESSAO FRENTE E VERSO TAMANHO PADRAO,4/4 CORES	UND	150	R\$ 154,00	R\$ 23.100,00
007.711.559	SERVICO DE CONFECCAO DE CONVITE - EM PAPEL COUCHE DE 180G/M2, NO FORMATO 13,9X19,0CM, EM POLICROMIA	UND	1000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
007.711.616	SERVICO DE CONFECCAO DE CONVITE - EM PAPEL COUCHE FOSCO, 250G,4/4 CORES	UND	500	R\$ 3,40	R\$ 1.700,00
007.717.786	SERVICO DE CONFECCAO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - FRENTE X VERSO BLOCO C/ 100 FOLHAS	BLOCO	7	R\$ 24,00	R\$ 168,00
007.711.336	SERVICO DE CONFECCAO DE FOLDERS - PAPEL OFF SET, FORMATO FECHADO, COLORIDO	UND	160	R\$ 1,00	R\$ 160,00
007.717.767	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - BLOCO DE SOLICITACAO DE EXAMES LABORATORIAIS - PRE NATAL, NO TAMANHO 17 X 14 CM, PAPEL NA COR ROSA, BLOCO	BLOCO	25	R\$ 29,00	R\$ 725,00



# GRÁFICA POTENCIAL

Impressos em Off-Set em UMA ou Mais Cores e Carimbos em Geral

Fone: (65) 3251-2316

E-mail: [graficapotencial01@gmail.com](mailto:graficapotencial01@gmail.com)

Av. Mato Grosso, 1110 - Centro - CEP: 78.285-000 - São José dos Quatro Marcos - Mato Grosso

Insc. Estadual: 13.164.463-7

CNPJ: 00.822.126/0001-41

MACIEL DA SILVA & CIA LTDA - ME

	COM 100 FOLHAS, 1 VIA, IMPRESSAO FRENTE.- BLOCO COM 100 FOLHAS				
007.717.753	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FICHA DE VISITA, MEDINDO 21 X 30 CM, EM PAPEL SULFITE 75G, IMPRESSAO EM OFF SET.-BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
007.717.763	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE FORMULARIO INDIVIDUAL, IMPRESSO PELO SISTEMA OFF-SET, COM LOGOMARCA, CONFECCIONADO COM FIBRAS COLORIDAS, BORDAS COM SERRILHAS, COM TEXTO IMPRESSO EM MICRO LETRAS COM TINTA INVISIVEL REAGENTE A LUZ ULTRAVIOLETA, EM PAPEL FILIGRADO DE 75G/M2, COM NUMERO DE CONTROLE GRAFICO, EM 1/0 COR, COM FUNDO NUMISMATICO DE SEGURANCA ANTICÓPIA, MEDINDO 21,0X29,7CM- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
007.717.759	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO RESULTADO DE EXAMES, MEDINDO 20,9 X 40,3CM, IMPRESSÃO COLORIDA, CONTENDO 50 FOLHAS, FRENTE E VERSO	BLOCO	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
007.717.765	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAO DA CRIANCA FEMININO, COLORIDO F/V, MEDINDO 20 X 44 CM - BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 189,00	R\$ 18.900,00
007.717.766	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAO DA CRIANCA MASCULINO, COLORIDO, F/V, MEDINDO 20 X 44 CM - BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
007.717.740	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAO DE VACINACAO DO ADULTO, EM PAPEL SULFITE DE 180GR/M2, IMPRESSAO EM OFF-SET, MEDINDO 21X8CM, COR 1/1, ACABAMENTO COM ARTE, FRENTE E VERSO- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	725	R\$ 50,00	R\$ 36.250,00
007.717.775	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CONFECCAO ALVARA DE FUNCIONAMENTO, IMPRESSO EM PAPEL TIPO CARTAO TAMANHO 20 X 30	CAIXA	8	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
007.717.744	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO, COM 100 FOLHAS, 1 VIA MEDINDO 21X30CM, 1X0 COR, EM OFF-SET, 56G, COLADO, FRENTE E VERSO	BLOCO	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
007.717.739	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA DE AGENDAMENTO DE CONSULTAS E EXAMES, EM OFF-SET, 180G, 1 COR, MEDINDO 22X32 - BLOCO 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
007.717.756	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA DE CADASTRO DA FAMILIA BLOCO C/ 100 FOLHAS, VIA UNICA, INSCRICOES FRENTE E VERSO, DIMENSOES DE 30X21 CM, COR BRANCA, PAPEL GRAMATURA SULFITE	BLOCO	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
007.711.954	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA DE ENCAMINHAMENTO, EM PAPEL OFFSET DE 75G/M2, 1/0 COR, MEDINDO 21,0X29,7CM BLOCO COM 50 FOLHAS.	BLOCO	250	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00





# GRÁFICA POTENCIAL

Impressos em Off-Set em UMA ou Mais Cores e Carimbos em Geral

Fone: (65) 3251-2316

E-mail: graficapotencial01@gmail.com

Av. Mato Grosso, 1110 - Centro - CEP: 78.285-000 - São José dos Quatro Marcos - Mato Grosso

Insc. Estadual: 13.164.463-7

CNPJ: 00.822.126/0001-41

MACIEL DA SILVA & CIA LTDA - ME

007.711.906	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PAPEL TIMBRADO, EM PAPEL OFF-SET, , POLICROMIA, TAMANHO A4 (RESMA)	RESMA	510	R\$ 74,00	R\$ 37.740,00
007.711.961	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PRESCRICAO MEDICA, EM PAPEL OFFSET DE 75G/M2, 1/1 COR, MEDINDO 21,0X29,7CM, BLOCO COM 50 FOLHAS	BLOCO	250	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
007.717.743	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FICHA DO TIPO ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS BLOCO COM 100 FOLHAS, VIA UNICA, DIMENSOES DE 30X21 CM, COR BRANCA, PAPEL GRAMATURA SULFITE.	BLOCO	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
007.712.904	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FOLHA TIMBRADA, EM PAPEL OFF SET, BRANCA, MEDINDO 21,00X29,70CM, 75G/M2, RESMA.	BLOCO	241	R\$ 80,00	R\$ 19.280,00
007.717.741	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - ROA - AVALIACAO NEUROLOGICA EM HANSENIASE - BLOCO C/ 100 FOLHAS, VIA UNICA, DIMENSOES DE 30X21 CM, COR BRANCA, PAPEL GRAMATURA SULFITE.- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
007.717.764	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS- BLOCO DE FICHA D COMPLEMENTAR, PARA CONTROLE DAS ACS, FECHAMENTO DE RELATORIO, COM 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
007.715.204	SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA DE IDENTIFICACAO EM ACRILICO CRISTAL, COM APLICACAO SING, PERFURADO E PARAFUZADO, MEDINDO 30,00X15,00CM	BLOCO	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
007.715.010	SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EM ACO INOXIDAVEL ESCOVADO, TEXTO IMPRESSO, COM PINTURA EM TINTA SINTETICA AUTOMOTIVA, COM DIMENSAO DE 120,0X90,0CM	BLOCO	2	R\$ 831,50	R\$ 1.663,00
007.717.746	SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO MS - HIPERDIA - CADASTRO DE HIPERTENSO E/OU DIABETICO FABRICADO EM PAPEL SULFITE 56G/M2, FRENTE E VERSO, FORMATO 09, IMPRESSAO OFF-SET FONTE AZUL (BLOCO COM 100 PAGINAS)	BLOCO	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
007.716.617	SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO SACO DE LIXO PARA CARRO, EM TNT 45,00G/M2, IMPRESSAO EM ATE 4 CORES, MEDINDO 17,5X26,0CM	BLOCO	25	R\$ 1.000,00	R\$ 25.000,00
007.714.878	SERVICO DE IMPRESSAO - CARTAO DE VISITA COM IMPRESSAO FRENTE E VERSO, COM APLICACAO DE VERNIZ, DE 4X4 CORES, EM PAPEL DUO DESIGN, DE 9X5 CM, COM 250G/M	BLOCO	500	R\$ 2,05	R\$ 1.025,00
007.714.645	SERVICO DE IMPRESSAO - DO TIPO FICHA, EM PAPEL OFF SET 180G/M2, IMPRESSAO EM FRENTE E VERSO, MEDINDO 32,5 X 24CM, 1/1 COR	BLOCO	250	R\$ 1,20	R\$ 300,00
01	BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MÉDICA – NOTIFICACAO DE RECEITA TIPO B, PARA PSICOTRÓPICOS, NUMERADO – BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	50	R\$ 24,90	R\$ 1.245,00
04	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO – BLOCO DE ATESTADO MÉDICO, 1 VIA, MEDINDO 14,5X20CM, 1X0 COR, TINTA	BLOCO	100	R\$ 16,90	R\$ 1.690,00



# GRÁFICA POTENCIAL

Impressos em Off-Set em UMA ou Mais Cores e Carimbos em Geral

Fone: (65) 3251-2316

E-mail: [graficapotencial01@gmail.com](mailto:graficapotencial01@gmail.com)

Av. Mato Grosso, 1110 - Centro - CEP: 78.285-000 - São José dos Quatro Marcos - Mato Grosso

Insc. Estadual: 13.164.463-7

CNPJ: 00.822.126/0001-41

MACIEL DA SILVA & CIA LTDA - ME

	ESCALA, EM OFF-SET, 56G, COLADO – BLOCO COM 100 FOLHAS				
08	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO – BLOCO DE PROCEDIMENTOS LABORATORIAIS, MEDINDO 21,1 X 30,3CM, FORMULÁRIO 50X2 (CARBONADO) – BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
12	BLOCO DE RECEITUÁRIO MÉDICO – BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAME, COM 50 FOLHAS NUMERADAS FRENTE E VERSO, MEDINDO 20,4X29,4CM	BLOCO	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
15	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO – CONTROLE ESPECIAL COM 02 VIAS (CARBONADO), NA COR BRANCA, BLOCO C/ 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
43	ETIQUETAS PARA ROTULAGEM DE BOLSAS, TUBOS E CARTÕES – CARTÃO DO DOADOR – AUTO-ADESIVA DE PAPEL TÉRMICO BRANCO, COM TRATAMENTO ESPECÍFICO PARA IMPRESSÃO DE CÓDIGO DE BARRAS, COM ADESIVO ACRÍLICO ESPECIAL À BASE D'ÁGUA, ATÓXICO E LINEAR PRODUTO COMPOSTO EM PAPEL TERMO TRANSFERÍVEL, TRATADO COM RESINAS ESPECIAIS, PROPORCIONANDO ALTA SENSIBILIDADE TÉRMICA, GARANTINDO IMPRESSÃO DE ALTA QUALIDADE, PRÓPRIO PARA USO EM IMPRESSORA TÉRMICA DIRETA, TAMANHO 71X24 MM, ADESIVO EM COPOLÍMERO ACRÍLICO DE PLASTIFICAÇÃO EXTERNA, ADITIVADO PARA MELHOR ADESÃO, ATÓXICO, COM ÍNDICE DE MONÔMERO LIVRE ABAIXO DE 50PPM, GRAMATURA DO ADESIVO COM APROXIMADAMENTE 22 G/M2, PAPEL SUPORTE, LINER OU PAPEL BASE ESPECIAL SUPER CALANDRADO DE FIBRAS MISTAS, LONGAS E CURTAS, TRANSLÚCIDO, PRÓPRIO PARA RECEBER TRATAMENTO COM SILICONE E POSTERIORMENTE SER ADESIVADO, LARGURA DE LINER DE 76MM, ESPAÇO VERTICAL ENTRE AS ETIQUETAS DE 3MM, 01 CARREIRA, ROLO COM DIÂMETRO DE 25MM E COM GRAMATURA APROXIMADAMENTE 60 G/M2, COM 1.000 UNIDADES, DEVE POSSUIR NÚMERO	UND.	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
45	FOLDER – FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 01 DOBRA	UND.	1000	R\$ 1,00	R\$ 1000,00
49	IMPRESSO PADRONIZADO – PAPELARIA – BLOCO PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO MÉDICO E DE ENFERMAGEM – IMPRESSÃO EM OFF-SET, EM PAPEL SULFITE 75G, MEDINDO 21X30 CM – BLOCO 100 FOLHAS	BLC	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
74	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FOLDERS – PAPEL OFF SET, FORMATO ABERTO, COLORIDO	UND.	160	R\$ 1,00	R\$ 160,00
78	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS – DO TIPO BLOCO DE FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, FICHA DE VISITA, MEDINDO 19,8 X 12,9 – SULFITE 240G – BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
81	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS – DO TIPO CAPA PARA CARNÊ IPTU, TAMANHO ABERTO 11X43CM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X1 CORES, EM PAPEL	UND.	4	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00





# GRÁFICA POTENCIAL

Impressos em Off-Set em UMa ou Mais Cores e Carimbos em Geral

Fone: (65) 3251-2316

E-mail: graficapotencial01@gmail.com

Av. Mato Grosso, 1110 - Centro - CEP: 78.285-000 - São José dos Quatro Marcos - Mato Grosso

Insc. Estadual: 13.164.463-7

CNPJ: 00.822.126/0001-41

**MACIEL DA SILVA & CIA LTDA - ME**

	COUCHE 170G, COM JANELA CAIXA COM 1.000 UNIDADES				
102	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO, PRODUÇÃO E MONTAGEM EM GERAL – DO TIPO CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO CALANDRADO 3M, IMPRESSO PELO SISTEMA DIGITAL EM POLICROMIA	UND	2	R\$ 353,50	R\$ 707,00
104	SERVIÇO DE IMPRESSÃO – DO TIPO FICHA DE IDENTIFICAÇÃO, EM PAPEL OFF SET DE 240G/M2, MEDINDO 15X22CM, 1/1 COR – BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	25	R\$ 67,00	R\$ 1.675,00
105	CONFECÇÃO DE CRACHÁ MEDINDO 10,0X15,0CM	UND	125	R\$ 3,75	R\$ 468,75
106	CONFECÇÃO DE CRACHÁ MEDINDO 8,6X4CM EM PVC	UND	5	R\$ 61,00	R\$ 305,00
TOTAL					R\$ 596.690,75

**TOTAL GERAL:** QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS.

São José dos Quatro Marcos-MT, 30 de novembro de 2023

MACIEL DA SILVA & CIA LTDA  
CNPJ: 00.822.126/0001-41

00 822 126/0001-41  
MACIEL DA SILVA  
& CIA LTDA ME  
Av. Mato Grosso, nº 1110  
Centro - CEP 78.285-000  
São José dos Quatro Marcos MT

# ART FINAL COMUNICAÇÃO VISUAL

Avenida Marechal Rondon, 455 – Centro – CEP 78.260-000 - Araputanga – Mato Grosso

FONE: (65) 3261-1417

ART FINAL COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA EPP

CNPJ: 05.292.804/0001-25 - INSC. ESTADUAL: 13.266.066-0

A

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO

Cód. Produto	Qtde.	Descrição	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
121.001.003	25	BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - TIPO B2 PARA ANOREXIGENOS,DE 01 VIA COM 50 FOLHAS, NUMERADO	BLOCO	R\$ 38,50	R\$ 962,50
121.001.001	250	BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - TIPO PRESCRICAO E TRATAMENTO,DE 01 VIA COM 100 FOLHAS, NUMERADO,PARA CONTROLE DE APLICACAO- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00
111.005.019	100	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE ATESTADO MEDICO, 1 VIA, MEDINDO 14,5X20CM, 1X0 COR, TINTA ESCALA, EM OFF-SET, 56G, COLADO- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
111.005.005	25	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLOGICO, COM 100 FOLHAS, COLADO, 1 VIA MEDINDO 20,5X29,7CM, 4 X 0 CORES, TINTA ESCALA, EM OFF-SET, 56G	BLOCO	R\$ 25,00	R\$ 625,00
111.005.014	50	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE FICHA B, TUBERCULOSE, COM 100 FOLHAS, COLADO, FRENTE E VERSO, 1 VIA MEDINDO 21X30CM, 1 X 0 COR EM OFF-SET, 56G.	BLOCO	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
111.005.015	50	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE FICHA, REGISTRO DE ATIVIDADES, PROCEDIMENTO, COLADO, FRENTE E VERSO, 1 VIA MEDINDO 21,5X29CM, 1 X 0 COR EM OFF-SET, 56G - BLOCO 50 FOLHAS	BLOCO	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
111.005.006	25	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE PRONTUARIO DE ATENDIMENTO AMBULATORIO, COM 100 FOLHAS, COLADO, 1 VIA MEDINDO 21X31CM, 1 X 1 COR EM OFF-SET, 56G	BLOCO	R\$ 26,00	R\$ 650,00
111.005.009	25	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE RECEITUARIO PARA DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E NUMERADOS COM 50 FOLHAS NA COR BRANCA	BLOCO	R\$ 26,00	R\$ 650,00
111.005.010	100	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE REGISTRO DIARIO, DENGUE, PNCD, FRENTE E VERSO, COLADO, 1 VIA MEDINDO 29,5X21,3CM, 1 X 0 COR EM OFF-SET, 56G - BLOCO 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
111.005.013	25	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE REQUISICAO DE MAMOGRAFIA, FRENTE E VERSO, COLADO, MEDINDO 21X29CM, 1X1 COR, EM OFF-SET - BLOCO 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 30,00	R\$ 750,00
111.005.017	250	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO RECEITUARIO MEDICO, TAMANHO A4, PAPEL 75 G/M², DESTACAVEL, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	R\$ 28,00	R\$ 7.000,00
111.005.004	25	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - FICHA DE CADASTRO DO PACIENTE, 50X2 CARBONADO, MEDINDO 20,9X27,7CM, CONTENDO 50 FOLHAS	BLOCO	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
111.005.024	12000	CAPA DE PROCESSO - CAPA DE PROCESSO - OFFSET GRAMATURA DE 180 G/M2, TAMANHO A-3	UND.	R\$ 2,10	R\$ 25.200,00



# ART FINAL COMUNICAÇÃO VISUAL

Avenida Marechal Rondon, 455 – Centro – CEP 78.260-000 - Araputanga – Mato Grosso

**FONE: (65) 3261-1417**

**ART FINAL COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA EPP**

**CNPJ: 05.292.804/0001-25 - INSC. ESTADUAL: 13.266.066-0**

		NA COR BRANCA, COM IMPRESSAO EM MEIA-FOLHA, APENAS NA FRENTE, CONFORME LAYOUT A SER FORNECIDO (ACAO DE PROCESSO)			
111.007.002	50	CARIMBO - TIPO DE MESA, BASE DE MADEIRA, RETANGULAR, MEDINDO 7X6CM, MANUAL	UND.	R\$ 54,00	R\$ 2.745,00
111.007.001	50	CARIMBO - TIPO DE MESA, RETANGULAR, EM MADEIRA, TAMANHO 5,50X4,00CM, MANUAL	UND.	R\$ 51,00	R\$ 2.550,00
007.704.149	100	CARIMBO AUTOMATICO	UND.	R\$ 51,00	R\$ 5.100,00
111.005.027	52	CARTAO - COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 21 X 13 CM, PAPEL 150 G/M², IMPRESSAO FRENTE E VERSO. - CENTO 100	UND.	R\$ 98,00	R\$ 5.096,00
111.005.025	50	CARTAO - COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 25 X 8,5 CM, PAPEL 150 G/M², IMPRESSAO FRENTE E VERSO.- CENTO 100	UND.	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00
111.005.026	50	CARTAO - COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 25 X 8,5 CM, PAPEL 150 G/M², IMPRESSAO FRENTE E VERSO.- CENTO 100	UND.	R\$ 107,00	R\$ 5.350,00
111.001.015	125	CARTAO - COM MEDINDO (15 X 10,5)CM, EM PAPEL COUCHE BRILHO, PESANDO 210G, EM COM IMPRESSAO (ENVELOPE UNIVERSAL BRANCO)	PACOTE	R\$ 252,00	R\$ 31.500,00
111.001.016	125	CARTAO - TIPO POSTAL, FORMATO (10 X 15)CM,PAPEL SUPREMO PESANDO 250G,IMPRESSAO EM POLICROMIA NA FRENTE-PACOTE COM 100	PACOTE	R\$ 252,00	R\$ 31.500,00
111.005.028	105	CERTIFICADO / DIPLOMA - CERTIFICADO DIGITAL A3, COM TOKEN - CENTO 100	UND.	R\$ 299,00	R\$ 31.395,00
111.005.030	5	CONTROLE DE TRAFEGO DE VEICULO - 030-BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 233,00	R\$ 1.165,00
111.003.046	119	ENVELOPE - SACO,EM PAPEL SULFITE, COM LOGOMARCA,26,00X36,00CM, BRANCO - CAIXA COM 100	CAIXA	R\$ 233,00	R\$ 27.727,00
111.001.017	100	ENVELOPE DE PAPELARIA - KRAFT, 90G/M2, SACO, SEM IMPRESSAO, 31 X 41 CM, COM ABA, BRANCO - CAIXA COM 100	CAIXA	R\$ 352,00	R\$ 35.200,00
039.063.030	200	ENVELOPE GRANDE 31X41 C/ LOGOTIPO DA PREFEITURA	UND.	R\$ 3,70	R\$ 740,00
111.003.045	152	ETIQUETA AUTO-ADESIVO PARA USO MANUAL - RETANGULAR,MEDINDO (25,4 X 63,5)MM,CONTENDO POR FOLHA 33 ETIQUETAS,PADRAO,COM 100 FOLHAS POR BLOCO	BLOCO	R\$ 145,00	R\$ 22.040,00
111.005.021	15	FORMULARIO - EM PAPEL SULFITE, A4, 75G/M2-BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 31,00	R\$ 465,00
111.005.029	150	FORMULARIO - TALAO NO FORMATO (15 X 21)CM, DE UNICA COR, PAPEL AUTOCOPIATIVO COM NUMERACAO - BLOCO COM 100	BLOCO	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
111.001.009	10	IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - BLOCO RELATORIO OCORRENCIAS E ATENDIMENTO - IMPRESSAO EM OFF-SET, EM PAPEL SULFITE 75G, MEDINDO 21X30 CM - BLOCO 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 30,00	R\$ 300,00
111.001.012	105	IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - DO TIPO BLOCO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FICHA DE VISITA, MEDINDO 21 X 30 CM, EM PAPEL SULFITE 75G, IMPRESSAO EM OFF SET.-BLOCO COM 100FOLHAS	BLOCO	R\$ 31,00	R\$ 3.255,00



# ART FINAL COMUNICAÇÃO VISUAL

Avenida Marechal Rondon, 455 – Centro – CEP 78.260-000 - Araputanga – Mato Grosso

FONE: (65) 3261-1417

ART FINAL COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA EPP

CNPJ: 05.292.804/0001-25 - INSC. ESTADUAL: 13.266.066-0

111.001.018	600	IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - PANFLETO 4X0 CORES, NO PAPEL OFF SET 90G,MEDINDO (150 X 210)MM,ACABAMENTO EM CORTE RETO- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 38,00	R\$ 22.800,00
039.063.047	250	LAUDO SOLICITAÇÃO P/ AUTORIZAÇÃO PROCEDIMENTO AMBULATORIAL A4	BLOCO	R\$ 31,00	R\$ 7.750,00
111.006.002	850	PANFLETO - MEDINDO (16 X 23)CM,IMPRESSOS - PANFLETOS COLORIDO,EM PAPEL COUCHE BRILHO 115G, COM FOTOLITO - PACOTE COM 50 FOLHAS	PACOTE	R\$ 36,00	R\$ 30.600,00
111.006.003	870	PANFLETO - MEDINDO 15,00X21,00CM,IMPRESSAO NA FRENTE EM POLICROMIA,EM PAPEL COUCHE BRILHO 115G - PACOTE COM 50 FOLHAS	PACOTE	R\$ 36,00	R\$ 31.320,00
007.717.776	2	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - CARIMBO AUTOMATICO, NUMERADOR, EM METAL COM 6 DIGITOS, TAMANHO 5 X 21 MM	UND.	R\$ 152,00	R\$ 304,00
007.702.153	125	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOENTINTAVEL,30,0X69,0MM	UND.	R\$ 102,00	R\$ 12.750,00
007.702.133	125	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO,MODELO 30	UND	R\$ 72,00	R\$ 9.000,00
007.704.152	125	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO,MODELO 40	UND	R\$ 81,00	R\$ 10.125,00
007.702.151	15	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO,MODELO 4930	UND	R\$ 71,00	R\$ 1.065,00
007.704.151	160	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO CARIMBO EM MADEIRA, RETANGULAR,MEDINDO7,00X3,00CM.	UND	R\$ 51,00	R\$ 8.160,00
007.702.055	30	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - REFIL PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO, 38,0X14,0MM	UND	R\$ 43,00	R\$ 1.290,00
007.702.137	125	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - RESINA PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO,MODELO 10	UND	R\$ 52,00	R\$ 6.500,00
007.702.044	10	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - TIPO AUTOMATICO, AUTO-ENTINTADO, 38,0X14,0MM	UND	R\$ 52,00	R\$ 520,00
007.714.257	150	SERVICO DE CONFECCAO DE CARTAO DE VISITA - EM PAPEL COUCHE IMPRESSAO FRENTE E VERSO TAMANHO PADRAO,4/4 CORES	UND	R\$ 155,00	R\$ 23.250,00
007.711.559	1000	SERVICO DE CONFECCAO DE CONVITE - EM PAPEL COUCHE DE 180G/M2, NO FORMATO 13,9X19,0CM, EM POLICROMIA	UND	R\$ 3,20	R\$ 3.200,00
007.711.616	500	SERVICO DE CONFECCAO DE CONVITE - EM PAPEL COUCHE FOSCO, 250G,4/4 CORES	UND	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
007.717.786	7	SERVICO DE CONFECCAO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - FRENTE X VERSO BLOCO C/ 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 25,00	R\$ 175,00
007.711.336	1000	SERVICO DE CONFECCAO DE FOLDERS - PAPEL OFF SET, FORMATO FECHADO, COLORIDO	UND	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00
007.717.767	25	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - BLOCO DE SOLICITACAO DE EXAMES LABORATORIAIS - PRE NATAL, NO TAMANHO 17 X 14 CM, PAPEL NA COR ROSA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1 VIA, IMPRESSAO FRENTE.- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 30,00	R\$ 750,00
007.717.753	100	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FICHA DE VISITA, MEDINDO 21 X 30 CM, EM PAPEL SULFITE 75G, IMPRESSAO EM OFF SET.- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00



# ART FINAL COMUNICAÇÃO VISUAL

Avenida Marechal Rondon, 455 – Centro – CEP 78.260-000 - Araputanga – Mato Grosso

**FONE: (65) 3261-1417**

**ART FINAL COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA EPP**

**CNPJ: 05.292.804/0001-25 - INSC. ESTADUAL: 13.266.066-0**

007.717.763	100	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE FORMULARIO INDIVIDUAL, IMPRESSO PELO SISTEMA OFF-SET, COM LOGOMARCA, CONFECCIONADO COM FIBRAS COLORIDAS, BORDAS COM SERRILHAS, COM TEXTO IMPRESSO EM MICRO LETRAS COM TINTA INVISIVEL REAGENTE A LUZ ULTRAVIOLETA, EM PAPEL FILIGRADO DE 75G/M2, COM NUMERO DE CONTROLE GRAFICO, EM 1/0 COR, COM FUNDO NUMISMATICO DE SEGURANCA ANTICÓPIA, MEDINDO 21,0X29,7CM- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
007.717.759	100	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO RESULTADO DE EXAMES, MEDINDO 20,9 X 40,3CM, IMPRESSÃO COLORIDA, CONTENDO 50 FOLHAS, FRENTE E VERSO	BLOCO	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
007.717.765	100	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAO DA CRIANCA FEMININO, COLORIDO F/V, MEDINDO 20 X 44 CM - BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 190,00	R\$ 19.000,00
007.717.766	100	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAO DA CRIANCA MASCULINO, COLORIDO, F/V, MEDINDO 20 X 44 CM - BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 205,00	R\$ 20.500,00
007.717.740	725	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAO DE VACINACAO DO ADULTO, EM PAPEL SULFITE DE 180GR/M2, IMPRESSAO EM OFF-SET, MEDINDO 21X8CM, COR 1/1, ACABAMENTO COM ARTE, FRENTE E VERSO- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 51,00	R\$ 36.975,00
007.717.775	8	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CONFECCAO ALVARA DE FUNCIONAMENTO, IMPRESSO EM PAPEL TIPO CARTAO TAMANHO 20 X 30	CAIXA	R\$ 302,00	R\$ 2.416,00
007.717.744	25	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO, COM 100 FOLHAS, 1 VIA MEDINDO 21X30CM, 1X0 COR, EM OFF-SET, 56G, COLADO, FRENTE E VERSO	BLOCO	R\$ 31,00	R\$ 775,00
007.717.739	100	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA DE AGENDAMENTO DE CONSULTAS E EXAMES, EM OFF-SET, 180G, 1 COR, MEDINDO 22X32 - BLOCO 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 77,00	R\$ 7.700,00
007.717.756	100	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA DE CADASTRO DA FAMILIA BLOCO C/ 100 FOLHAS, VIA UNICA, INSCRICOES FRENTE E VERSO, DIMENSOES DE 30X21 CM, COR BRANCA, PAPEL GRAMATURA SULFITE	BLOCO	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
007.711.954	250	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA DE ENCAMINHAMENTO, EM PAPEL OFFSET DE 75G/M2, 1/0 COR, MEDINDO 21,0X29,7CM BLOCO COM 50 FOLHAS.	BLOCO	R\$ 31,00	R\$ 7.750,00
007.711.906	510	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PAPEL TIMBRADO, EM PAPEL OFF-SET, , POLICROMIA, TAMANHO A4 (RESMA)	RESMA	R\$ 75,00	R\$ 38.250,00
007.711.961	250	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PRESCRICAO MEDICA, EM PAPEL OFFSET DE	BLOCO	R\$ 31,00	R\$ 7.750,00



# ART FINAL COMUNICAÇÃO VISUAL

Avenida Marechal Rondon, 455 – Centro – CEP 78.260-000 - Araputanga – Mato Grosso

**FONE: (65) 3261-1417**

**ART FINAL COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA EPP**

**CNPJ: 05.292.804/0001-25 - INSC. ESTADUAL: 13.266.066-0**

		75G/M2, 1/1 COR, MEDINDO 21,0X29,7CM, BLOCO COM 50 FOLHAS			
007.717.743	50	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FICHA DO TIPO ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS BLOCO COM 100 FOLHAS, VIA UNICA, DIMENSOES DE 30X21 CM, COR BRANCA, PAPEL GRAMATURA SULFITE.	BLOCO	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
007.712.904	241	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FOLHA TIMBRADA, EM PAPEL OFF SET, BRANCA, MEDINDO 21,00X29,70CM, 75G/M2, RESMA.	BLOCO	R\$ 82,00	R\$ 19.762,00
007.717.741	5	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - ROA - AVALIACAO NEUROLOGICA EM HANSENIASE - BLOCO C/ 100 FOLHAS, VIA UNICA, DIMENSOES DE 30X21 CM, COR BRANCA, PAPEL GRAMATURA SULFITE.- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 31,00	R\$ 155,00
007.717.764	100	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS- BLOCO DE FICHA D COMPLEMENTAR, PARA CONTROLE DAS ACS, FECHAMENTO DE RELATORIO, COM 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
007.715.204	10	SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA DE IDENTIFICACAO EM ACRILICO CRISTAL, COM APLICACAO SING, PERFURADO E PARAFUZADO, MEDINDO 30,00X15,00CM	BLOCO	R\$ 121,00	R\$ 1.210,00
007.715.010	3	SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EM ACO INOXIDAVEL ESCOVADO, TEXTO IMPRESSO, COM PINTURA EM TINTA SINTETICA AUTOMOTIVA, COM DIMENSAO DE 120,0X90,0CM	BLOCO	R\$ 832,00	R\$ 2.496,00
007.717.746	25	SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO MS - HIPERDIA - CADASTRO DE HIPERTENSO E/OU DIABETICO FABRICADO EM PAPEL SULFITE 56G/M2, FRENTE E VERSO, FORMATO 09, IMPRESSAO OFF-SET FONTE AZUL (BLOCO COM 100 PAGINAS)	BLOCO	R\$ 31,00	R\$ 775,00
007.716.617	25	SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO SACO DE LIXO PARA CARRO, EM TNT 45,00G/M2, IMPRESSAO EM ATÉ 4 CORES, MEDINDO 17,5X26,0CM	BLOCO	R\$ 1.002,00	R\$ 25.050,00
007.714.878	500	SERVICO DE IMPRESSAO - CARTAO DE VISITA COM IMPRESSAO FRENTE E VERSO, COM APLICACAO DE VERNIZ, DE 4X4 CORES, EM PAPEL DUO DESIGN, DE 9X5 CM, COM 250G/M	BLOCO	R\$ 2,10	R\$ 1.050,00
007.714.645	250	SERVICO DE IMPRESSAO - DO TIPO FICHA, EM PAPEL OFF SET 180G/M2, IMPRESSAO EM FRENTE E VERSO, MEDINDO 32,5 X 24CM, 1/1 COR	BLOCO	R\$ 1,30	R\$ 325,00
01	50	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA MÉDICA – NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TIPO B, PARA PSICOTRÓPICOS, NUMERADO – BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
04	100	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO – BLOCO DE ATESTADO MÉDICO, 1 VIA, MEDINDO 14,5X20CM, 1X0 COR, TINTA ESCALA, EM OFF-SET, 56G, COLADO – BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
08	50	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO – BLOCO DE PROCEDIMENTOS LABORATORIAIS, MEDINDO	BLOCO	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00



# ART FINAL COMUNICAÇÃO VISUAL

Avenida Marechal Rondon, 455 – Centro – CEP 78.260-000 - Araputanga – Mato Grosso

**FONE: (65) 3261-1417**

**ART FINAL COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA EPP**

**CNPJ: 05.292.804/0001-25 - INSC. ESTADUAL: 13.266.066-0**

		21,1 X 30,3CM, FORMULÁRIO 50X2 (CARBONADO) – BLOCO COM 100 FOLHAS			
12	50	BLOCO DE RECEITUÁRIO MÉDICO – BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAME, COM 50 FOLHAS NUMERADAS FRENTE E VERSO, MEDINDO 20,4X29,4CM	BLOCO	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
15	100	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO – CONTROLE ESPECIAL COM 02 VIAS (CARBONADO), NA COR BRANCA, BLOCO C/ 100 FOLHAS	BLOCO	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
43	500	ETIQUETAS PARA ROTULAGEM DE BOLSAS, TUBOS E CARTÕES – CARTÃO DO DOADOR – AUTO-ADESIVA DE PAPEL TÉRMICO BRANCO, COM TRATAMENTO ESPECÍFICO PARA IMPRESSÃO DE CÓDIGO DE BARRAS, COM ADESIVO ACRÍLICO ESPECIAL À BASE D'ÁGUA, ATÓXICO E LINEAR PRODUTO COMPOSTO EM PAPEL TERMO TRANSFERÍVEL, TRATADO COM RESINAS ESPECIAIS, PROPORCIONANDO ALTA SENSIBILIDADE TÉRMICA, GARANTINDO IMPRESSÃO DE ALTA QUALIDADE, PRÓPRIO PARA USO EM IMPRESSORA TÉRMICA DIRETA, TAMANHO 71X24 MM, ADESIVO EM COPOLÍMERO ACRÍLICO DE PLASTIFICAÇÃO EXTERNA, ADITIVADO PARA MELHOR ADESÃO, ATÓXICO, COM ÍNDICE DE MONÔMERO LIVRE ABAIXO DE 50PPM, GRAMATURA DO ADESIVO COM APROXIMADAMENTE 22 G/M2, PAPEL SUPORTE, LINER OU PAPEL BASE ESPECIAL SUPER CALANDRADO DE FIBRAS MISTAS, LONGAS E CURTAS, TRANSLÚCIDO, PRÓPRIO PARA RECEBER TRATAMENTO COM SILICONE E POSTERIORMENTE SER ADESIVADO, LARGURA DE LINER DE 76MM, ESPAÇO VERTICAL ENTRE AS ETIQUETAS DE 3MM, 01 CARREIRA, ROLO COM DIÂMETRO DE 25MM E COM GRAMATURA APROXIMADAMENTE 60 G/M2, COM 1.000 UNIDADES, DEVE POSSUIR NÚMERO	UND.	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
45	750	FOLDER – FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 01 DOBRA	UND.	R\$ 1,10	R\$ 825,00
49	50	IMPRESSO PADRONIZADO – PAPELARIA – BLOCO PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO MÉDICO E DE ENFERMAGEM – IMPRESSÃO EM OFF-SET, EM PAPEL SULFITE 75G, MEDINDO 21X30 CM – BLOCO 100 FOLHAS	BLC	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
74	162	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FOLDERS – PAPEL OFF SET, FORMATO ABERTO, COLORIDO	UND.	R\$ 1,05	R\$ 170,10
78	25	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS – DO TIPO BLOCO DE FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, FICHA DE VISITA, MEDINDO 19,8 X 12,9 – SULFITE 240G – BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	R\$ 31,00	R\$ 775,00
81	4	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS – DO TIPO CAPA PARA CARNÊ IPTU, TAMANHO ABERTO 11X43CM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X1 CORES, EM PAPEL COUCHE 170G, COM JANELA CAIXA COM 1.000 UNIDADES	UND.	R\$ 1.520,00	R\$ 6.080,00



# ART FINAL COMUNICAÇÃO VISUAL

Avenida Marechal Rondon, 455 – Centro – CEP 78.260-000 - Araputanga – Mato Grosso

**FONE: (65) 3261-1417**

**ART FINAL COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA EPP**

**CNPJ: 05.292.804/0001-25 - INSC. ESTADUAL: 13.266.066-0**

102	3	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO, PRODUÇÃO E MONTAGEM EM GERAL – DO TIPO CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO CALANDRADO 3M, IMPRESSO PELO SISTEMA DIGITAL EM POLICROMIA	UND	R\$ 355,00	R\$ 1.065,00
104	25	SERVIÇO DE IMPRESSÃO – DO TIPO FICHA DE IDENTIFICAÇÃO, EM PAPEL OFF SET DE 240G/M2, MEDINDO 15X22CM, 1/1 COR – BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	R\$ 68,00	R\$ 1.700,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 667.928,60</b>

TOTAL GERAL: SEISCENTOS E SESENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS E SESENTA CENTAVOS

Araputanga-MT, 27 de novembro de 2023

AGNALDO DA SILVA ALVAREZ  
SÓCIO-PRÓPRIETÁRIO  
RG: 1273298-2 SSP/MT  
CPF: 915.127.271-72

05.292.804/0001-25

ART FINAL COMUNICAÇÃO  
VISUAL LTDA - EPP

Av. Marechal Rondon, nº 455  
Centro - CEP 78.260-000  
Araputanga - Mato Grosso





# GRÁFICA MODELO

*Impressos Off-Set, Livros e Talões, Convites p/ casamento e  
formaturas, cartões de visita, cartões de Natal, calendários,  
folhinhas e carimbos em geral.*

Av. Marechal Rondon, 92 - Jardim Village - Fone: (65) 3261-1512 - Cep: 78.260-000 - Araputanga - MT

L C DE SOUZA FREITAS - ME CNPJ: 11.630.847/0001-76

A

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
121.001.003	BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - TIPO B2 PARA ANOREXIGENOS,DE 01 VIA COM 50 FOLHAS, NUMERADO	BLOCO	25	R\$ 38,20	R\$ 955,00
121.001.001	BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - TIPO PRESCRICAO E TRATAMENTO,DE 01 VIA COM 100 FOLHAS, NUMERADO,PARA CONTROLE DE APLICACAO- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	250	R\$ 26,00	R\$ 6.500,00
111.005.019	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE ATESTADO MEDICO, 1 VIA, MEDINDO 14,5X20CM, 1X0 COR, TINTA ESCALA, EM OFF-SET, 56G, COLADO- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 17,40	R\$ 1.740,00
111.005.005	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLOGICO, COM 100 FOLHAS, COLADO, 1 VIA MEDINDO 20,5X29,7CM, 4 X 0 CORES, TINTA ESCALA, EM OFF-SET, 56G	BLOCO	25	R\$ 26,00	R\$ 650,00
111.005.014	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE FICHA B, TUBERCULOSE, COM 100 FOLHAS, COLADO, FRENTE E VERSO, 1 VIA MEDINDO 21X30CM, 1 X 0 COR EM OFF-SET, 56G.	BLOCO	50	R\$ 26,50	R\$ 1.325,00
111.005.015	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE FICHA, REGISTRO DE ATIVIDADES, PROCEDIMENTO, COLADO, FRENTE E VERSO, 1 VIA MEDINDO 21,5X29CM, 1 X 0 COR EM OFF-SET, 56G - BLOCO 50 FOLHAS	BLOCO	50	R\$ 26,50	R\$ 1.325,00
111.005.006	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE PRONTUARIO DE ATENDIMENTO AMBULATORIO, COM 100 FOLHAS, COLADO, 1 VIA MEDINDO 21X31CM, 1 X 1 COR EM OFF-SET, 56G	BLOCO	25	R\$ 26,00	R\$ 650,00
111.005.009	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE RECEITUARIO PARA DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E NUMERADOS COM 50 FOLHAS NA COR BRANCA	BLOCO	25	R\$ 26,50	R\$ 662,50
111.005.010	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE REGISTRO DIARIO, DENGUE, PNCD, FRENTE E VERSO, COLADO, 1 VIA	BLOCO	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00





# GRÁFICA MODELO

*Impressos Off-Set, Livros e Talões, Convites p/ casamento e formaturas, cartões de visita, cartões de Natal, calendários, folhinhas e carimbos em geral.*

Av. Marechal Rondon, 92 - Jardim Village - Fone: (65) 3261-1512 - Cep: 78.260-000 - Araputanga - MT

**L C DE SOUZA FREITAS - ME CNPJ: 11.630.847/0001-76**

	MEDINDO 29,5X21,3CM, 1 X 0 COR EM OFF-SET, 56G - BLOCO 100 FOLHAS				
111.005.013	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE REQUISICAO DE MAMOGRAFIA, FRENTE E VERSO, COLADO, MEDINDO 21X29CM, 1X1 COR, EM OFF-SET - BLOCO 100 FOLHAS	BLOCO	25	R\$ 30,50	R\$ 762,50
111.005.017	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO RECEITUARIO MEDICO, TAMANHO A4, PAPEL 75 G/M², DESTACAVEL, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	250	R\$ 29,00	R\$ 7.250,00
111.005.004	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - FICHA DE CADASTRO DO PACIENTE, 50X2 CARBONADO, MEDINDO 20,9X27,7CM, CONTENDO 50 FOLHAS	BLOCO	25	R\$ 41,00	R\$ 1.025,00
111.005.024	CAPA DE PROCESSO - CAPA DE PROCESSO - OFFSET GRAMATURA DE 180 G/M2, TAMANHO A-3 NA COR BRANCA, COM IMPRESSAO EM MEIA-FOLHA, APENAS NA FRENTE, CONFORME LAYOUT A SER FORNECIDO (ACAO DE PROCESSO)	UND.	12000	R\$ 2,05	R\$ 24.600,00
111.007.002	CARIMBO - TIPO DE MESA, BASE DE MADEIRA, RETANGULAR, MEDINDO 7X6CM, MANUAL	UND.	50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
111.007.001	CARIMBO - TIPO DE MESA, RETANGULAR, EM MADEIRA, TAMANHO 5,50X4,00CM,MANUAL	UND.	50	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00
007.704.149	CARIMBO AUTOMATICO	UND.	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
111.005.027	CARTAO - COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 21 X 13 CM, PAPEL 150 G/M², IMPRESSAO FRENTE E VERSO. - CENTO 100	UND.	52	R\$ 98,50	R\$ 5.122,00
111.005.025	CARTAO - COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 25 X 8,5 CM, PAPEL 150 G/M², IMPRESSAO FRENTE E VERSO.- CENTO 100	UND.	50	R\$ 98,50	R\$ 4.925,00
111.005.026	CARTAO - COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 25 X 8,5 CM, PAPEL 150 G/M², IMPRESSAO FRENTE E VERSO.- CENTO 100	UND.	50	R\$ 108,00	R\$ 5.400,00
111.001.015	CARTAO - COM MEDINDO (15 X 10,5)CM, EM PAPEL COUCHE BRILHO, PESANDO 210G, EM COM IMPRESSAO (ENVELOPE UNIVERSAL BRANCO)	PACOTE	125	R\$ 254,00	R\$ 31.750,00
111.001.016	CARTAO - TIPO POSTAL, FORMATO (10 X 15)CM,PAPEL SUPREMO PESANDO 250G,IMPRESSAO EM POLICROMIA NA FRENTE- PACOTE COM 100	PACOTE	125	R\$ 254,00	R\$ 31.750,00





# GRÁFICA MODELO

*Impressos Off-Set, Livros e Talões, Convites p/ casamento e  
formaturas, cartões de visita, cartões de Natal, calendários,  
folhinhas e carimbos em geral.*

Av. Marechal Rondon, 92 - Jardim Village - Fone: (65) 3261-1512 - Cep: 78.260-000 - Araputanga - MT

L C DE SOUZA FREITAS - ME CNPJ: 11.630.847/0001-76

111.005.028	CERTIFICADO / DIPLOMA - CERTIFICADO DIGITAL A3, COM TOKEN - CENTO 100	UND.	105	R\$ 300,00	R\$ 31.500,00
111.005.030	CONTROLE DE TRAFEGO DE VEICULO - 030- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	5	R\$ 235,00	R\$ 1.175,00
111.003.046	ENVELOPE - SACO, EM PAPEL SULFITE, COM LOGOMARCA, 26,00X36,00CM, BRANCO - CAIXA COM 100	CAIXA	119	R\$ 235,00	R\$ 27.965,00
111.001.017	ENVELOPE DE PAPELARIA - KRAFT, 90G/M2, SACO, SEM IMPRESSAO, 31 X 41 CM, COM ABA, BRANCO - CAIXA COM 100	CAIXA	100	R\$ 355,00	R\$ 35.500,00
039.063.030	ENVELOPE GRANDE 31X41 C/ LOGOTIPO DA PREFEITURA	UND.	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
111.003.045	ETIQUETA AUTO-ADESIVO PARA USO MANUAL - RETANGULAR, MEDINDO (25,4 X 63,5)MM, CONTENDO POR FOLHA 33 ETIQUETAS, PADRAO, COM 100 FOLHAS POR BLOCO	BLOCO	152	R\$ 147,00	R\$ 22.344,00
111.005.021	FORMULARIO - EM PAPEL SULFITE, A4, 75G/M2- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	15	R\$ 32,00	R\$ 480,00
111.005.029	FORMULARIO - TALAO NO FORMATO (15 X 21)CM, DE UNICA COR, PAPEL AUTOCOPIATIVO COM NUMERACAO - BLOCO COM 100	BLOCO	150	R\$ 26,00	R\$ 39,00
111.001.009	IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - BLOCO RELATORIO OCORRENCIAS E ATENDIMENTO - IMPRESSAO EM OFF-SET, EM PAPEL SULFITE 75G, MEDINDO 21X30 CM - BLOCO 100 FOLHAS	BLOCO	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
111.001.012	IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - DO TIPO BLOCO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FICHA DE VISITA, MEDINDO 21 X 30 CM, EM PAPEL SULFITE 75G, IMPRESSAO EM OFF SET.-BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	105	R\$ 32,00	R\$ 3.360,00
111.001.018	IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - PANFLETO 4X0 CORES, NO PAPEL OFF SET 90G, MEDINDO (150 X 210)MM, ACABAMENTO EM CORTE RETO- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	600	R\$ 39,00	R\$ 23.400,00
039.063.047	LAUDO SOLICITAÇÃO P/ AUTORIZAÇÃO PROCEDIMENTO AMBULATORIAL A4	BLOCO	250	R\$ 31,50	R\$ 7.875,00
111.006.002	PANFLETO - MEDINDO (16 X 23)CM, IMPRESSOS - PANFLETOS COLORIDO, EM PAPEL COUCHE BRILHO 115G, COM FOTOLITO - PACOTE COM 50 FOLHAS	PACOTE	850	R\$ 37,00	R\$ 31.450,00
111.006.003	PANFLETO - MEDINDO 15,00X21,00CM, IMPRESSAO NA FRENTE EM	PACOTE	870	R\$ 37,00	R\$ 32.190,00





# GRÁFICA MODELO

*Impressos Off-Set, Livros e Talões, Convites p/ casamento e  
formaturas, cartões de visita, cartões de Natal, calendários,  
folhinhas e carimbos em geral.*

Av. Marechal Rondon, 92 - Jardim Vilage - Fone: (65) 3261-1512 - Cep: 78.260-000 - Araputanga - MT

**L C DE SOUZA FREITAS - ME CNPJ: 11.630.847/0001-76**

	POLICROMIA, EM PAPEL COUCHE BRILHO 115G - PACOTE COM 50 FOLHAS				
007.717.776	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - CARIMBO AUTOMATICO, NUMERADOR, EM METAL COM 6 DIGITOS, TAMANHO 5 X 21 MM	UND.	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
007.702.153	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOENTINTAVEL, 30,0X69,0MM	UND.	125	R\$ 104,00	R\$ 13.000,00
007.702.133	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO, MODELO 30	UND	125	R\$ 72,10	R\$ 9.012,50
007.704.152	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO, MODELO 40	UND	125	R\$ 82,00	R\$ 10.250,00
007.702.151	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO, MODELO 4930	UND	15	R\$ 72,00	R\$ 1.080,00
007.704.151	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO CARIMBO EM MADEIRA, RETANGULAR, MEDINDO 7,00X3,00CM.	UND	160	R\$ 52,00	R\$ 8.320,00
007.702.055	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - REFIL PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO, 38,0X14,0MM	UND	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
007.702.137	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - RESINA PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO, MODELO 10	UND	125	R\$ 53,00	R\$ 6.625,00
007.702.044	SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - TIPO AUTOMATICO, AUTO-ENTINTADO, 38,0X14,0MM	UND	10	R\$ 53,00	R\$ 530,00
007.714.257	SERVICO DE CONFECCAO DE CARTAO DE VISITA - EM PAPEL COUCHE IMPRESSAO FRENTE E VERSO TAMANHO PADRAO, 4/4 CORES	UND	150	R\$ 156,00	R\$ 23.400,00
007.711.559	SERVICO DE CONFECCAO DE CONVITE - EM PAPEL COUCHE DE 180G/M2, NO FORMATO 13,9X19,0CM, EM POLICROMIA	UND	1000	R\$ 3,20	R\$ 3.200,00
007.711.616	SERVICO DE CONFECCAO DE CONVITE - EM PAPEL COUCHE FOSCO, 250G, 4/4 CORES	UND	500	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
007.717.786	SERVICO DE CONFECCAO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - FRENTE X VERSO BLOCO C/ 100 FOLHAS	BLOCO	7	R\$ 26,00	R\$ 182,00
007.711.336	SERVICO DE CONFECCAO DE FOLDERS - PAPEL OFF SET, FORMATO FECHADO, COLORIDO	UND	1000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
007.717.767	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - BLOCO DE SOLICITACAO DE EXAMES LABORATORIAIS - PRE NATAL, NO TAMANHO 17 X 14 CM, PAPEL NA COR ROSA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1 VIA,	BLOCO	25	R\$ 31,00	R\$ 775,00





# GRÁFICA MODELO

*Impressos Off-Set, Livros e Talões, Convites p/ casamento e formaturas, cartões de visita, cartões de Natal, calendários, folhinhas e carimbos em geral.*

Av. Marechal Rondon, 92 - Jardim Vilage - Fone: (65) 3261-1512 - Cep: 78.260-000 - Araputanga - MT

**L C DE SOUZA FREITAS - ME CNPJ: 11.630.847/0001-76**

	IMPRESSAO FRENTE.- BLOCO COM 100 FOLHAS				
007.717.753	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FICHA DE VISITA, MEDINDO 21 X 30 CM, EM PAPEL SULFITE 75G, IMPRESSAO EM OFF SET.-BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
007.717.763	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE FORMULARIO INDIVIDUAL, IMPRESSO PELO SISTEMA OFF-SET, COM LOGOMARCA, CONFECCIONADO COM FIBRAS COLORIDAS, BORDAS COM SERRILHAS, COM TEXTO IMPRESSO EM MICRO LETRAS COM TINTA INVISIVEL REAGENTE A LUZ ULTRAVIOLETA, EM PAPEL FILIGRADO DE 75G/M2, COM NUMERO DE CONTROLE GRAFICO, EM 1/0 COR, COM FUNDO NUMISMATICO DE SEGURANCA ANTICOPIA, MEDINDO 21,0X29,7CM- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
007.717.759	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO RESULTADO DE EXAMES, MEDINDO 20,9 X 40,3CM, IMPRESSÃO COLORIDA, CONTENDO 50 FOLHAS, FRENTE E VERSO	BLOCO	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
007.717.765	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAO DA CRIANCA FEMININO, COLORIDO F/V, MEDINDO 20 X 44 CM - BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 191,00	R\$ 19.100,00
007.717.766	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAO DA CRIANCA MASCULINO, COLORIDO, F/V, MEDINDO 20 X 44 CM - BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 202,00	R\$ 20.200,00
007.717.740	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAO DE VACINACAO DO ADULTO, EM PAPEL SULFITE DE 180GR/M2, IMPRESSAO EM OFF-SET, MEDINDO 21X8CM, COR 1/1, ACABAMENTO COM ARTE, FRENTE E VERSO- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	725	R\$ 50,50	R\$ 36.612,50
007.717.775	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CONFECCAO ALVARA DE FUNCIONAMENTO, IMPRESSO EM PAPEL TIPO CARTAO TAMANHO 20 X 30	CAIXA	8	R\$ 302,50	R\$ 2.420,00
007.717.744	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA ACOMPANHAMENTO DE	BLOCO	25	R\$ 32,00	R\$ 800,00





# GRÁFICA MODELO

*Impressos Off-Set, Livros e Talões, Convites p/ casamento e  
formaturas, cartões de visita, cartões de Natal, calendários,  
folhinhas e carimbos em geral.*

Av. Marechal Rondon, 92 - Jardim Village - Fone: (65) 3261-1512 - Cep: 78.260-000 - Araputanga - MT

L C DE SOUZA FREITAS - ME CNPJ: 11.630.847/0001-76

	HIPERTENSO, COM 100 FOLHAS, 1 VIA MEDINDO 21X30CM, 1X0 COR, EM OFF-SET, 56G, COLADO, FRENTE E VERSO				
007.717.739	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA DE AGENDAMENTO DE CONSULTAS E EXAMES, EM OFF-SET, 180G, 1 COR, MEDINDO 22X32 - BLOCO 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 78,00	R\$ 7.800,00
007.717.756	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA DE CADASTRO DA FAMILIA BLOCO C/ 100 FOLHAS, VIA UNICA, INSCRICOES FRENTE E VERSO, DIMENSOES DE 30X21 CM, COR BRANCA, PAPEL GRAMATURA SULFITE	BLOCO	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
007.711.954	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA DE ENCAMINHAMENTO, EM PAPEL OFFSET DE 75G/M2, 1/0 COR, MEDINDO 21,0X29,7CM BLOCO COM 50 FOLHAS.	BLOCO	250	R\$ 32,00	R\$ 8.000,00
007.711.906	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PAPEL TIMBRADO, EM PAPEL OFF-SET, , POLICROMIA, TAMANHO A4 (RESMA)	RESMA	510	R\$ 75,50	R\$ 38.505,00
007.711.961	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PRESCRICAO MEDICA, EM PAPEL OFFSET DE 75G/M2, 1/1 COR, MEDINDO 21,0X29,7CM, BLOCO COM 50 FOLHAS	BLOCO	250	R\$ 32,00	R\$ 8.000,00
007.717.743	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FICHA DO TIPO ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS BLOCO COM 100 FOLHAS, VIA UNICA, DIMENSOES DE 30X21 CM, COR BRANCA, PAPEL GRAMATURA SULFITE.	BLOCO	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
007.712.904	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FOLHA TIMBRADA, EM PAPEL OFF SET, BRANCA, MEDINDO 21,00X29,70CM, 75G/M2, RESMA.	BLOCO	241	R\$ 83,00	R\$ 20.003,00
007.717.741	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - ROA - AVALIACAO NEUROLÓGICA EM HANSENIASE - BLOCO C/ 100 FOLHAS, VIA UNICA, DIMENSOES DE 30X21 CM, COR BRANCA, PAPEL GRAMATURA SULFITE.- BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00
007.717.764	SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS- BLOCO DE FICHA D COMPLEMENTAR, PARA CONTROLE DAS ACS, FECHAMENTO DE RELATORIO, COM 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00





# GRÁFICA MODELO

*Impressos Off-Set, Livros e Talões, Convites p/ casamento e  
formaturas, cartões de visita, cartões de Natal, calendários,  
folhinhas e carimbos em geral.*

Av. Marechal Rondon, 92 - Jardim Vilage - Fone: (65) 3261-1512 - Cep: 78.260-000 - Araputanga - MT

**L C DE SOUZA FREITAS - ME CNPJ: 11.630.847/0001-76**

007.715.204	SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA DE IDENTIFICACAO EM ACRILICO CRISTAL, COM APLICACAO SING, PERFURADO E PARAFUZADO, MEDINDO 30,00X15,00CM	BLOCO	10	R\$ 122,00	R\$ 1.220,00
007.715.010	SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EM ACO INOXIDAVEL ESCOVADO, TEXTO IMPRESSO, COM PINTURA EM TINTA SINTETICA AUTOMOTIVA, COM DIMENSAO DE 120,0X90,0CM	BLOCO	3	R\$ 835,00	R\$ 2.505,00
007.717.746	SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO MS - HIPERDIA - CADASTRO DE HIPERTENSO E/OU DIABETICO FABRICADO EM PAPEL SULFITE 56G/M2, FRENTE E VERSO, FORMATO 09, IMPRESSAO OFF-SET FONTE AZUL (BLOCO COM 100 PAGINAS)	BLOCO	25	R\$ 32,00	R\$ 800,00
007.716.617	SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO SACO DE LIXO PARA CARRO, EM TNT 45,00G/M2, IMPRESSAO EM ATE 4 CORES, MEDINDO 17,5X26,0CM	BLOCO	25	R\$ 1.005,00	R\$ 25.125,00
007.714.878	SERVICO DE IMPRESSAO - CARTAO DE VISITA COM IMPRESSAO FRENTE E VERSO, COM APLICACAO DE VERNIZ, DE 4X4 CORES, EM PAPEL DUO DESIGN, DE 9X5 CM, COM 250G/M	BLOCO	500	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
007.714.645	SERVICO DE IMPRESSAO - DO TIPO FICHA, EM PAPEL OFF SET 180G/M2, IMPRESSAO EM FRENTE E VERSO, MEDINDO 32,5 X 24CM, 1/1 COR	BLOCO	250	R\$ 1,40	R\$ 350,00
01	BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - NOTIFICACAO DE RECEITA TIPO B, PARA PSICOTROPICOS, NUMERADO - BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
04	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE ATESTADO MEDICO, 1 VIA, MEDINDO 14,5X20CM, 1X0 COR, TINTA ESCALA, EM OFF-SET, 56G, COLADO - BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00
08	BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE PROCEDIMENTOS LABORATORIAIS, MEDINDO 21,1 X 30,3CM, FORMULARIO 50X2 (CARBONADO) - BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
12	BLOCO DE RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE REQUISICAO DE EXAME, COM	BLOCO	50	R\$ 26,50	R\$ 1.325,00





# GRÁFICA MODELO

*Impressos Off-Set, Livros e Talões, Convites p/ casamento e  
formaturas, cartões de visita, cartões de Natal, calendários,  
folhinhas e carimbos em geral.*

Av. Marechal Rondon, 92 - Jardim Village - Fone: (65) 3261-1512 - Cep: 78.260-000 - Araputanga - MT

**L C DE SOUZA FREITAS - ME CNPJ: 11.630.847/0001-76**

	50 FOLHAS NUMERADAS FRENTE E VERSO, MEDINDO 20,4X29,4CM				
15	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO – CONTROLE ESPECIAL COM 02 VIAS (CARBONADO), NA COR BRANCA, BLOCO C/ 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
43	ETIQUETAS PARA ROTULAGEM DE BOLSAS, TUBOS E CARTÕES – CARTÃO DO DOADOR – AUTO-ADESIVA DE PAPEL TÉRMICO BRANCO, COM TRATAMENTO ESPECÍFICO PARA IMPRESSÃO DE CÓDIGO DE BARRAS, COM ADESIVO ACRÍLICO ESPECIAL À BASE D'ÁGUA, ATÓXICO E LINEAR PRODUTO COMPOSTO EM PAPEL TERMO TRANSFERÍVEL, TRATADO COM RESINAS ESPECIAIS, PROPORCIONANDO ALTA SENSIBILIDADE TÉRMICA, GARANTINDO IMPRESSÃO DE ALTA QUALIDADE, PRÓPRIO PARA USO EM IMPRESSORA TÉRMICA DIRETA, TAMANHO 71X24 MM, ADESIVO EM COPOLÍMERO ACRÍLICO DE PLASTIFICAÇÃO EXTERNA, ADITIVADO PARA MELHOR ADESÃO, ATÓXICO, COM ÍNDICE DE MONÔMERO LIVRE ABAIXO DE 50PPM, GRAMATURA DO ADESIVO COM APROXIMADAMENTE 22 G/M2, PAPEL SUPORTE, LINER OU PAPEL BASE ESPECIAL SUPER CALANDRADO DE FIBRAS MISTAS, LONGAS E CURTAS, TRANSLÚCIDO, PRÓPRIO PARA RECEBER TRATAMENTO COM SILICONE E POSTERIORMENTE SER ADESIVADO, LARGURA DE LINER DE 76MM, ESPAÇO VERTICAL ENTRE AS ETIQUETAS DE 3MM, 01 CARREIRA, ROLO COM DIÂMETRO DE 25MM E COM GRAMATURA APROXIMADAMENTE 60 G/M2, COM 1.000 UNIDADES, DEVE POSSUIR NÚMERO	UND.	500	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00
45	FOLDER – FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CM, COM 01 DOBRA	UND.	750	R\$ 1,20	R\$ 900,00
49	IMPRESSO PADRONIZADO – PAPELARIA – BLOCO PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO MÉDICO E DE ENFERMAGEM – IMPRESSÃO EM OFF-SET, EM PAPEL SULFITE 75G, MEDINDO 21X30 CM – BLOCO 100 FOLHAS	BLC	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00





# GRÁFICA MODELO

Impressos Off-Set, Livros e Talões, Convites p/ casamento e formaturas, cartões de visita, cartões de Natal, calendários, folhinhas e carimbos em geral.

Av. Marechal Rondon, 92 - Jardim Vilage - Fone: (65) 3261-1512 - Cep: 78.260-000 - Araputanga - MT

L C DE SOUZA FREITAS - ME CNPJ: 11.630.847/0001-76


74	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FOLDERS – PAPEL OFF SET, FORMATO ABERTO, COLORIDO	UND.	162	R\$ 1,10	R\$ 178,20
78	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS – DO TIPO BLOCO DE FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, FICHA DE VISITA, MEDINDO 19,8 X 12,9 – SULFITE 240G – BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	25	R\$ 32,00	R\$ 800,00
81	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS – DO TIPO CAPA PARA CARNÊ IPTU, TAMANHO ABERTO 11X43CM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X1 CORES, EM PAPEL COUCHE 170G, COM JANELA CAIXA COM 1.000 UNIDADES	UND.	4	R\$ 1.525,00	R\$ 6.100,00
102	SERVIÇO DE CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO, PRODUÇÃO E MONTAGEM EM GERAL – DO TIPO CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO CALANDRADO 3M, IMPRESSO PELO SISTEMA DIGITAL EM POLICROMIA	UND	3	R\$ 360,00	R\$ 1.080,00
104	SERVIÇO DE IMPRESSÃO – DO TIPO FICHA DE IDENTIFICAÇÃO, EM PAPEL OFF SET DE 240G/M2, MEDINDO 15X22CM, 1/1 COR – BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	25	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
TOTAL					R\$ 671.668,20

**TOTAL GERAL DA COTAÇÃO: R\$ 671.668,20** (Seiscentos e setenta e um mil, seiscentos e sessenta e oito reais e vinte centavos).

OBSERVAÇÃO	
Validade da cotação:	60 dias a partir da data de sua apresentação.
Das despesas:	No preço ofertado já está incluso todos os tributos incidentes ou que venham incidir sobre este serviço, inclusive as de execução dos serviços propostos.

Sem outro particular para o momento, esperamos que esta viesse de encontro às necessidades deste consorcio, e desde já antecipamos nossos agradecimentos.

Araputanga - MT., 29 de novembro de 2023.

  
LÚBIA CAETANO DE SOUZA FREITAS  
Proprietária  
RG. 1883806-5 – SSP/MT  
CPF: 025.607.931-56

11.630.847/0001-76

L C DE SOUZA FREITAS - ME

Av. Marechal Rondon, n.º 92  
Jardim Vilage - CEP 78.260-000  
Araputanga - Mato Grosso